守山まるごと活性化　議事要旨 作成者：守山会館　平井

日時： 平成28年3月25日(金）　午後７時30分から９時00分まで

場所：

出席者：

出席者（行政）：

議題

決定事項

次回以降に
ついて

2017年度カレンダー作成に向け、各自写真を集める。

会議名： まるごと活性化Bプロジェクト会議

（1）2017年度カレンダーについて
（2）ロードマップの作成について

会議要旨
内容

（1）2017年度カレンダーについて
　　　・カレンダーの規格について協議
　　　　①大きさ　2016年度と同様（A3）
　　　　②形式　　２ヶ月で1枚方式
　　　　③レイアウト　上段に写真またはイラスト、下段に月日

（2）ロードマップの作成について
　　　・田中代表が事前に地域振興課高山主査と協議した結果について説明
　　　・マップの規格について協議
　　　　①マップのサイズ　　市が発行している歴史街道マップと同じサイズ
　　　　②図の構成　　　　　左上に守山市全域図を掲載
　　　　　　　　　　　　　　マップの範囲は、守山学区・吉身学区
　　　　　　　　　　　　　　遠近法を用いる
　　　　③図に掲載する内容　中山道を中心とした史跡・文化財・寺院等
　　　　　　　　　　　　　　※昔と現在の町並みを比較できる写真を載せる。

守山会館

伴野学区長、田中代表、杉本副代表、小島副代表、中野、磯、今井、川端

守山会館　田中館長、平井主事